
 

このたび、当院では８月１日(金)より、平日午後および土曜日

の受付終了時間が変更になりますので、ここにお知らせ致します。 

御来院頂いている皆さまにはご迷惑とご不便をお掛けしますが、

何とぞご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜平日午後 受付＞ 

7月 31日まで 午後１時４５分 から 午後５時 まで 

８月１日より 午後１時４５分 から 午後４時３０分 まで 

 

＜土曜日 受付＞ 

7月 31日まで 午前８時３０分 から 午後１２時３０分 まで 

８月１日より 午前８時３０分 から 午前１１時３０分 まで 

 

以上   

 

 

 

社会医療法人 渡邊高記念会 西宮渡辺病院      


